

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TELOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

| RUBRO DE INGRESOS | I N G R E S O | | | | | DIFERENCIA |
|--|----------------------|-------------------------------|----------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | |
| Impuestos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Contribuciones de Mejoras | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Derechos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Productos | | | | | | |
| Corriente | 777.21 | 0.00 | 777.21 | 1,425.84 | 1,425.84 | 648.63 |
| Capital | | | | | | |
| Aprovechamientos | | | | | | |
| Corriente | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Capital | | | | | | |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 2,777,970.76 | 0.00 | 2,777,970.76 | 2,528,916.50 | 2,528,916.50 | -249,054.26 |
| Participaciones y Aportaciones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 7,233,479.21 | 0.00 | 7,233,479.21 | 5,609,420.62 | 5,609,420.62 | -1,624,058.59 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 10,012,227.18 | 0.00 | 10,012,227.18 | 8,139,762.96 | 8,139,762.96 | |
| | | | | Ingresos Excedentes | | 648.63 |

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TELOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | I N G R E S O | | | | | DIFERENCIA |
|---|----------------------|----------------------------|----------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | |
| Ingresos del Gobierno | 7,234,256.42 | 0.00 | 7,234,256.42 | 5,610,846.46 | 5,610,846.46 | -1,623,409.96 |
| Impuestos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Contribuciones de Mejoras | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Derechos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Productos | | | | | | |
| Corriente | 777.21 | 0.00 | 777.21 | 1,425.84 | 1,425.84 | 648.63 |
| Capital | | | | | | |
| Aprovechamientos | | | | | | |
| Corriente | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Capital | | | | | | |
| Participaciones y Aportaciones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 7,233,479.21 | 0.00 | 7,233,479.21 | 5,609,420.62 | 5,609,420.62 | -1,624,058.59 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 2,777,970.76 | 0.00 | 2,777,970.76 | 2,528,916.50 | 2,528,916.50 | -249,054.26 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 2,777,970.76 | 0.00 | 2,777,970.76 | 2,528,916.50 | 2,528,916.50 | -249,054.26 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 10,012,227.18 | 0.00 | 10,012,227.18 | 8,139,762.96 | 8,139,762.96 | |
| | | | | Ingresos Excedentes | | 648.63 |

PRESIDENTA

DIRECTORA

TESORERA

MAYTE LOPEZ MONTOYA

SANDRA PINEDA SANCHEZ

FLAVIA VILLAFRANCO QUIROZ